РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2018г.                          г. Западная Двина                                   № 126
О создании комиссии для проверки
жилищных условий граждан и соответствия
их представленным документам

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.09.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 01.12.2017  № 116 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения поселений Западнодвинского района Тверской области органами местного самоуправления муниципального образования Западнодвинский район Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях проверки жилищных условий граждан и соответствия их документам, представленным для рассмотрения заявления о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

   - Мамаева С.А. заведующий отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района;
Члены комиссии:

  - Волкова М.А. заместитель заведующего отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района;
  - Соловьева А.Н.  – заведующий отделом по архитектуре и градостроительству администрации Западнодвинского района;
  2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
района по ЖКХ, строительству,

дорожному хозяйству, транспорту,

связи и экологии                              Ю.Н. Орлов